

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2015 г.

№ 984

О признании утратившим силу постановления Администрации Прионежского муниципального района от 25.08.2014 №1958 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Прионежского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 12.01.2011г. № 1-А «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях», Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Прионежского муниципального района от 25.08.2014 №1958 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Прионежского муниципального района».
- 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Прионежье» и на сайте Прионежского муниципального района.
- 3. Направить данное постановление в Министерство экономического развития Республики Карелия.
- 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела экономики и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Прионежского муниципального района.

И.о. Главы Администрации Прионежского муниципального района

Р.С. Басалаев

Разослать: дело-1, отдел ЭиЖКХ-1, газета «Прионежье» -1, Минэкономразвития PK-1, сайт $\Pi MP-1$.